20 X florenos parui ponderis  10 fl de petit poids
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Librauit in operibus et reparatione
 – *tecti – ale Salanchie, neccessaris
repari propter debilitatem tecti predicti,
sicut relatum fuit per habentes bancas
subtus dictum tectum, in quibus banchis
tempore pluriali persone ipsas banchas
habentes non ualebant eorum denariatas
super dictas banchas ad sostam tenere
diebus forensibus ; et sicut etiam
uisitatum fuit per uirum discretum
Humbertum Masseti, uicereceptorum
terre Foucigniaci et alios subscriptos :
Girodo Matiou et Iohanni Marugherii,
pro tachia eisdem data per dictum
Humbertum Masseti, nobilem Robertum
Marescalli, locumtenentem predictum,
et Iohannem Mollyorum de Bonauilla,
magistrum operum domine nostre
in dicta terra Foucigniaci, refectari
recoperiri dictum tectum ale predicte
et ibidem implicari ea que sequntur,
uidelicet :  – Uiginti quatuor late rotonde,
per medium diuidi et ponendi super
coperturam dicti tecti ; et super qualibet
latam, tres uel quatuor lapides pro
ipsas retinendo et dictam cooperturam
melius manutenendo ; precio, incluso
eorum salariorum, trium florenorum
cum dimidio parui ponderis  – Item
et uiginti quatuor chanatas grossi
scinduli noui, dictis operariis per
dictum locumtenentem tradendis et
admistrandis per manus Iohannis de
Furno, parrochie de Sionsier ; precio
qualibet chanata septem solidorum et
sex denariorum monete ascendente
ad quindecim florenos auri parui
ponderis  Ut per notam instrumenti
dicte tachie et de confessione et
recepta Girodi Mathious et Iohannis
Marugherii subscripte quantitatis, per
ipsos habite a predicto uicecastellano,
nec non dicte tachie complementis,
Iohannis Cart, Iohannis Corderii
et Andree Planey, carpentatorum,
asserentium iuramentis suis corporalibus
ad Sancta Dei Euuangelia, ipsam
alam sufficienter esse coopertam, et
in eadem predicta implicasse ; datam
Anno Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono, die uicesima sexta
mensis maii, quam reddit in quodam
folio papiri scriptam et manu Iohannis
Guaguione, notarii, subscriptam et
signatam.  Et allocantur sibi de mandato
supradictorum domini presidentis et
magistrorum computorum domine
et domini, ac Peroneti Mercerii,
dicte domine receptoris in dicta terra
Foucigniaci, necnon et sub iuramento
dicti uicecastellani asserentis dictas
quantitates sit soluisse et librasse :

 Payé pour les travaux et réparations
du toit de la halle de Sallanches, qu'il
était nécessaire de réparer à cause de
la débilité dudit toit, ainsi qu'il avait été
relaté par les possesseurs de bancs
sous ledit toit, lesquels bancs ne valaient
pas à certains moments que chaque
personne les maintienne en état les
jours de marchés ; et ainsi que l'avait
montré la visite par le discret homme
Humbert Masset, vice-receveur de la
terre de Faucigny et par les personnes
suivantes : Girod Mathieu et Jean
Marughier, pour la tâche qui leur a été
donnée par ledit Humbert Masset, ledit
lieutenant Robert Maréchal et Jean
des Mollyes de Bonneville, maître des
œuvres de notre dame dans ladite
terre de Faucigny, de refaire recouvrir
ledit toit de ladite halle et appliquer à
celle-ci ce qui suit :  – 24 lattes rondes,
divisées par le milieu et posées sur la
couverture dudit toit ; et sur chaque
latte, 3 ou 4 pierres pour retenir celles-
ci et améliorer le maintien de ladite
couverture ; achat, comprenant leurs
salaires, pour 3,5 fl de petit poids  – De
même, 24 chaînes de grosses scies
neuves, achetées audits ouvriers par
ledit lieutenant et administrées par la
main de Jean du Four, de la paroisse
de Scionzier : l'achat de chaque chaîne
s'élevant à 7,5 s de monnaie à la valeur
de 15 fl d'or de petit poids  Ainsi que
par la note de l'instrument de ladite
tâche et de confession et reçu par
Girod Mathieu et Jean Marughier de
la somme mentionnée ci-dessous,
reçue par ceux-là dudit vice-châtelain,
et non de l'accomplissement de ladite
tâche, Jean Cart, Jean Cordier et André
Planey, charpentiers, ayant affirmé sous
serment, prêté corporellement sur les
Saint Evangiles, que ladite halle était
suffisamment couverte et que ladite
tâche avait été appliquée à cela ; donnée
le 26 mai 1429, dont il rend compte dans
une feuille de papier écrite, souscrite et
signée dans la main de Jean Guaguione,
notaire.  Alloué, par un mandat des
susdits seigneur président et maîtres des
comptes de la dame et du seigneur, et
de Peronet Mercier, receveur de ladite
dame dans ladite terre de Faucigny,
ledit vice-châtelain ayant affirmé sous
serment que lesdites quantités ont été
versées et payées :

  XVIII florenos VI denarios grossorum
parui ponderis

 18 fl 6 d de gros de petit poids

  Peronet Mercerii  Peronet Mercier
  5
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Librauit Peroneto Mercerii, receptori
generali terre Foucigniaci, Tharentensis
et Bellifortis, nomine prefate domine
nostre, recipienti manu Ianini Qui
Non Ridet, olim locumtenentis ibidem
dussisse per Iohannem, filium dicti
Ianini Qui Non Ridet, sulutione de et
super remanentem sui ultimi computi
per eundem ultimo redditi, ut per ipsius
Peroneti licteram de confessione
et recepta subscripte quantitatis et
testimonii permissorum et qui inde
de ipsis domino computare debebit,
datam Boneuille, die septima mensis
nouembris, Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo octauo, quam
reddit in quadam cedula papiri scriptam
et mandato dicti receptoris signatam :

 Payé à Peronet Mercier, receveur
général de la terre de Faucigny, de
Tarentaise et de Beaufortin, au nom
d'une préface de notre dame, reçue
dans la main de Janin Quinerit, autrefois
lieutenant en ce lieu, versé par Jean,
fils dudit Janin Quinerit, pour le reste
du dernier compte qu'il ait rendu,
comme par une lettre de confession
et de reçu par ledit Peronet de la
somme mentionnée ci-dessous et de
témoignage des autorisations, dont
il devait rendre compte au seigneur,
donnée à Bonneville, le 7 novembre
1428, qu'il présente dans une cédule de
papier, écrite et signée par un mandat
dudit receveur :  

  IIIIXX XIII florenos et IIII denarios
grossorum parui ponderis

 93 fl 3 d de gros de petit poids

  Idem  Le même
  20

 25

Librauit prefato receptori, nomine quo
super, recipienti manu Iohannis Qui
Non Ridet, nomine Ianini, eius patris,
olim locumtenentis ibidem, de et super
remanentem sui ultimi computi, per
dictum locumtenentem nouissime
reddicti, ut per ipsius receptoris, qui
inde domine computare debebit,
licteram de confessione et recepta
subscripte quantitatis et testimonium
permissorum, datam Genebensi, die XII
mensis ianuarii, Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono, quam
reddit in quadam cedula papiri, scriptam
et manu dicti receptoris subscriptam et
signatam, uidelicet :

 Payé au seigneur receveur dont le nom
est donné ci-dessus, reçu par la main
de Jean Quinerit, au nom de Janin, son
père, autrefois lieutenant en ce lieu,
comme reste de son dernier compte,
rendu par ledit nouveau lieutenant,
comme dans la lettre dudit receveur,
qui devait rendre compte à ce sujet à
la dame, de confession et de reçu de
la somme souscrite et de témoignage
des autorisations, donnée à Genève,
le 12 janvier 1429, qu'il présente dans
une cédule de papier, écrite, souscrite et
signée par la main dudit receveur :  

  LXIIII florenos parui ponderis  64 fl de peit poids

  Idem  Le même
 30
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 45
 50

Librauit prenominato Peronato Mercerii,
nomine permisso recipienti manu
Iohannis Qui Non Ridet, nomine
Ianini Qui Non Ridet, eius patris, olim
locumtenentis ibidem, de et super
remanentem sui ultimi computi, per
ipsum ultimo reddicti, tam in uiginti
duobus florenis nonem denariis
grossorum parui ponderis, tradictis die
quarta mensis nouembri, Anno Domini
millesimo quatracentesimo uicesimo
nono, quam in quadraginta floreniis parui
ponderis, per dictum Iohannem tradictis
Genebensi, die penultima mensis aprilis,
Anno Domini millesimo quatracentesimo
trigesimo.  Item et in uiginti floreniis
per dominam donatis et remissis dicto
Ianino Qui Non Ridet, in exonerationem
remanentis predicte, ascendentibus
ad subscriptam quantitatem, ut per
ipsius receptoris licteram de confessione
et recepta subscripte quantitatis et
testimonium permissorum, qui inde de
ipsis domine computare debebit, datam
Chamberiaco, die sexta mensis maii,

Anno Domini millesimo IIIIC XXX°, quam
reddit in quadam cedula papiri scriptam
et manu dicti receptoris subscriptam et
signatam :

 Payé au susnommé Peronet Mercier,
en vertu de la permission reçue dans la
main de Jean Quinerit, au nom de Janin
Quinerit, son père, autrefois lieutenant
en ce lieu, au titre du reste du dernier
compte rendu par celui-ci, d'une part
22 fl 9 d de gros de petit poids, versés
le 4 novembre 1429, d'autre part 40 fl
de petit poids, payés à Genève, le 29
avril 1430.  De même, 20 fl donnés par
la dame et remis audit Janin Quinerit,
en exonération du reste susmentionné,
s'élevant à ladite somme, comme dans
une lettre dudit receveur de confession
et de reçu de ladite somme et des
témoignages de permissions, au sujet
desquels il devra rendre compte à la
dame, lettre donnée à Chambéry, le
6 mai 1430, dont il rend compte dans
une cédule de papier écrite, souscrite et
signée par la main dudit receveur :  

  IIIIXX II florenos II denarios grossorum
turonensium

 82 fl 2 d de gros tournois

  Idem  Le même
  55

 60
 65
 70

Librauit predicto receptori, nomine
quo supra, recipienti manibus
Roberti Marescalli eundem castellani
locumtenentis, ibidem apportatis seu
missos per Petrum Ianini de Clusarum,
de et super remanentem sui ultimi
computi, per undem locumtenentem
redditi, tam in uiginti florenis parui
ponderis per eundem Robertum traditis
Genebensi, die sexta mensis iullii
anno subscripto, quam in sexaginta
florenis parui ponderis, apportatis
per dictum Petrum, ut supra, que
quantitates ascendunt ad subscriptam
quantitatem, ut per ipsiud qui de ipsis
dominee computare debebit licteram
de confessione et recepta subscripte
quantitatis et testimonii permissi, datam
– *Genebensi – die ultima mensis

augusti, Anno domini millesimo IIIIC

uicesimo nono, quam reddit in quadam
cedula papiri scriptam et manu predicti
Peroneti Mercerii receptoris subscriptam
et signatam :

 Payé audit receveur, dont le nom est
mentionné ci-dessus, reçu dans les
mains de Robert Maréchal, lieutenant
dudit châtelain, apportés ou envoyés
par Pierre Janin de Cluses, au titre du
reste de l'utlime compte rendu par ledit
châtelain, d'une part 20 fl de petit poids
versés par ledit Robert à Genève, le 6
juillet 1429, d'autre part 60 fl de petit
poids, apportés par ledit Pierre, comme
ci-dessus, lesdites sommes s'élevant à
la somme souscrite, dont il devra rendre
compte à ladite dame, comme dans
la lettre de confession et de reçu de la
somme souscrite et de témoignage de
permission, donnée à Genève, le 30
août 1429, dont il rend compte dans
une cédule de papier, écrite, souscrite
et signée par la main dudit Peronet
Mercier :  

  IIIIXX florenos parui ponderis  80 fl de petit poids

  Idem  Le même
 16  1
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Librauit prenominato Peroneto
Mercerii receptori, nomine quo supra,
recipienti manibus Roberti Marescalli,
locumtenentis dicti castellani, de et
super remanentem sui ultimi computi,
per dictum locumtenentem redditi, finiti
die XXIIII exclusiue mensis iunii, Anno
Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono, ut per ipsius qui de ipsis
domine computare debebit licteram
de confessione et recepta subscripte
quantitatis et testimonii permissionis
datam Genebensi, die nona mensis
nouembri, Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono, quam
reddit in quadam cedula papiri, scriptam
et manu dicti receptoris signatam :

 Payé au susnommé receveur Peronet
Mercier, dont le nom est mentionné ci-
dessus, reçu entre les mains de Robert
Maréchal, lieutenant dudit châtelain, au
titre du reste du dernier compte rendu
par ledit lieutenant, fini le 24 juin 1429
exclu, ce dont il devra rendre compte
à la dame, comme dans la lettre de
confession et de reçu de ladite somme
et du témoignage de la permission,
donnée à Genève, le 9 novembre 1429,
dont il rend compte dans une cédule de
papier, écrite et signée par la min dudit
receveur :  

  VIXX florenos parui ponderis  120 fl de petit poids

  Idem  Le même
  15
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 25

Librauit predicto receptori, nomine
quo supra, recipienti manibus Roberti
Marescalli, locumtenentis dicti castellani,
de et super remanentem sui ultimi
computi, per dictum locumtenentem
redditi, finiti die XXIIII exclusiue
mensis iunii, Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono,
ut per ipsius receptori, qui de ipsis
domine computare debebit licteram
de confessione et recepta subscripte
quantitatis et testimonii permissionis
datam Clusis, die secunda mensis
decembri, Anno domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono,
quam reddit in quadam cedula papiri
scriptam et manu prenominati receptoris
signatam :